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Eylül ayında da, Batı Bulgaristan'daki agrometeorolojik koşullar, ülkenin doğu bölgelerindekilerden önemli

ölçüde farklılık gösterecek.

Doğu Bulgaristan'da bu koşullar, normalin üzerinde sıcaklıklar ve normalin altında yağışlarla belirlenecek. Doğu

bölgelerdeki birçok yerde, uzun süren yaz kuraklığı sonucunda, ilkbahar ekili ürünler vejetasyonlarını erken

tamamladı. Bu alanlarda, ayçiçeği ve erkenci mısır hibritlerinin hasadı, olağan tarihlerden daha erken başladı ve

verimler ülke ortalamasının oldukça altında kaldı.

Eylül ayında, batı bölgelerin çoğunda, geç tarım ürünlerinin gelişiminin son aşamaları, normalin üzerinde

sıcaklıklar, iklim normlarına yakın yağış ve 50 ile 100 cm katmanlarda iyi yaz sonu toprak nem rezervleri (tarla
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kapasitesinin %70'inin üzerinde – Nikolaevo, Kyustendil, Sandanski) altında gerçekleşecek – bu, Ağustos

ayındaki normalin üzerindeki yağışların bir sonucudur (Vidin – 67 l/m², Lom – 80 l/m², Sofya – 84 l/m²,

Kyustendil – 98 l/m², Blagoevgrad – 152 l/m², Sandanski – 107 l/m²).

Eylül ayının ilk on günlük döneminde, ülkenin batı yarısı için tarımsal açıdan önemli yağışların yeniden tahmin

edildiği bildiriliyor. Bu yağışların, ikinci ürünler ve süt olumu aşamasında olacak geçci mısır hibritleri üzerinde

olumlu bir etkisi olacak. Bu on günlük dönemde, tarla alanlarında orta-geçci hibritler balmumu olumu aşamasına

girecek. Ayın ortasına kadar, geçci hibritlerin bir kısmı gelişimini tamamlayacak. İkinci on günlük dönemde, pirinç

balmumu ve tam olum aşamalarında olacak. Üçüncü on günlük dönemde, olgunlaşma aşaması pamuk, yer

fıstığı, sonbahar meyve ağacı çeşitleri ve daha geçci üzüm çeşitlerinde gerçekleşecek. Ay için tahmin edilen

minimum sıcaklık değerleri, sebze bitkileri için kritik eşiklerin üzerinde olup, bu da geç tarla yetiştiriciliğinden ek

sebze üretimi elde edilmesi için bir ön koşuldur.

İkinci ve üçüncü on günlük dönemlerin çoğu gününde, nispeten kuru hava beklenmekte ve koşullar ilkbahar ekili

alanların temizlenmesi için uygun olacaktır.

Eylül ayında da, doğu bölgelerin büyük bir kısmında, üst toprak katmanlarındaki nem eksikliği, kış yağlık kolza

ve kış tahıl ürünleri ekimi için ayrılan alanlarda derin sürüm ve ekim öncesi toprak işlemenin kaliteli bir şekilde

yapılmasını engelleyecek. Yağlık kolza ekimi için optimal zaman aralığı, ayın ikinci on günlük döneminin sonuna

kadardır. Üçüncü on günlük dönemde, daha yüksek rakımlı tarlalarda arpa ve buğday için agroteknik ekim

tarihleri başlar.
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